DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 834 | 02 de agosto de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

PORTARIA N° 5163 DE 02 DE AGOSTO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO A PEDIDO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
CONTRATADO PARA O EMPREGO TEMPORÁRIO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°-Fica DEMITIDO A PEDIDO, a partir de 02 de agosto de 2024, a Sra. ANDRESA
LEME QUIRINO, RG: 58.269..239-8, CPF: 363.068.768-71, contratado em 02 de maio
de 2023, para o EMPREGO TEMPORÁRIO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

 Artigo 2° - O demissionário deverá assinar o respectivo Termo de Rescisão de
Contrato de Trabalho, para fins de HOMOLOGAÇÃO, se for o caso, sob as penas da Lei
vigente.

Artigo 3° -O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as providências
para a regularização da presente exoneração e as dela decorrentes.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

 Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 02 de agosto de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 834 | 02 de agosto de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

Aviso de Pegão eletrônico SRP.
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 25/2024. Sistema Registro de Preço. Processo Interno
n°4040/2024. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto: Seleção de FORNECEDORES
PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E
FRACIONADAS DE LANCHES PRONTOS E EMBUTIDOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES,
PODENDO SER PRORROGADO por igual período, VISANDO O ATENDIMENTO ÀS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. Data de recebimento das propostas: de 06/08/2024 até o
dia 15/08/2024. Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br(
Licitações/Pregão eletrônico)  no portal www.gov.br/pncp/pt-br ;  na plataforma
www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo, 01 de agosto de 2024. Afonso
Nascimento Neto-Prefeito Municipal –Erica da Silva Melo dos Santos- Secretária
Municipal de Assistência Social.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br/

		2024-08-02T15:55:34-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169